

ÅRSREDOVISNING

för

Sydnärke Rör och Montage AB

Org.nr. 559251-2593

Styrelsen och verkställande direktören får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 -- 2022-06-30.

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	7

Undertecknad styrelseledamot i Sydnärke Rör och Montage AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämma den 22 mars 2023.

Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Örebro 2023-03-22



.....
Gabriel Olsvik

ÅRSREDOVISNING

för

Sydnärke Rör och Montage AB

Org.nr. 559251-2593

Styrelsen och verkställande direktören får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 -- 2022-06-30.

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	7

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet är försäljning, installationer av el och VVS tjänster och produkter inom byggsektorn och därmed förenlig verksamhet.

Företagets säte är Örebro.

Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021
Nettoomsättning	10 856 314	6 354 152
Resultat efter finansiella poster	-111 398	155 573
Soliditet (%)	2,69	13,22

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningen har ökat med 70% och det beror på att efterfrågan på bolagets tjänster har ökat och att bolaget har fler anställda.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Övrigt fritt eget kapital	Årets resultat	Summa fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	0	121 631	121 631
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämma:				
Årets resultat		121 631	-121 631	0
Belopp vid årets utgång	50 000	121 631	-111 398	10 233

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	121 631
Årets resultat	-111 398
	<u>10 233</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>10 233</u>
	10 233

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING

	Not	2021-07-01 2022-06-30	2020-04-06 2021-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		10 856 314	6 354 152
Övriga rörelseintäkter		154 984	8 591
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		11 011 298	6 362 743
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-5 831 908	-4 192 003
Övriga externa kostnader		-1 725 679	-752 835
Personalkostnader	2	-3 457 582	-1 223 666
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-42 202	-21 349
Övriga rörelsekostnader		-20 696	0
Summa rörelsekostnader		-11 078 067	-6 189 853
Rörelseresultat		-66 769	172 890
Finansiella poster			
Ränteintäkter		615	142
Räntekostnader		-45 244	-17 459
Summa finansiella poster		-44 629	-17 317
Resultat efter finansiella poster		-111 398	155 573
Resultat före skatt		-111 398	155 573
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-33 942
Årets resultat		-111 398	121 631

2023032711775

BALANSRÄKNING

2022-06-30

2021-06-30

Not

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3 235 665 189 792

Summa materiella anläggningstillgångar

235 665 189 792

Summa anläggningstillgångar

235 665 189 792

Omsättningstillgångar

Varulager m.m.

Råvaror och förnödenheter

246 473 86 751

Pågående arbete för annans räkning

4 0 0

Summa varulager

246 473 86 751

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

1 312 065 775 335

Övriga fordringar

128 265 63 657

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

158 333 0

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

152 996 180 078

Summa kortfristiga fordringar

1 751 659 1 019 070

Kassa och bank

Kassa och bank

3 572 2 477

Summa kassa och bank

3 572 2 477

Summa omsättningstillgångar

2 001 704 1 108 298

SUMMA TILLGÅNGAR

2 237 369 1 298 090

2023032711776

BALANSRÄKNING

2022-06-30

2021-06-30

Not

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

121 631

0

Årets resultat

-111 398

121 631

Summa fritt eget kapital

10 233

121 631

Summa eget kapital

60 233

171 631

Långfristiga skulder

5

Övriga skulder till kreditinstitut

237 000

100 164

Summa långfristiga skulder

237 000

100 164

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

125 304

28 044

Pågående arbete för annans räkning

4

252 602

0

Leverantörsskulder

866 827

695 198

Skatteskulder

0

37 515

Övriga skulder

252 643

122 911

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

442 760

142 627

Summa kortfristiga skulder

1 940 136

1 026 295

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2 237 369

1 298 090

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

Inventarier, verktyg och installationer

5

Noter till resultaträkningen

Not 2 Medelantal anställda

2021/2022

2020/2021

Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit

8,50

3,00

Noter till balansräkningen

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

2022-06-30

2021-06-30

Ingående anskaffningsvärden

211 141

0

Inköp

113 771

211 141

Försäljningar/utrangeringar

-30 980

0

Utgående anskaffningsvärden

293 932

211 141

Ingående avskrivningar

-21 349

0

Återförda avskrivningar på

försäljningar/utrangeringar

5 284

0

Årets avskrivningar

-42 202

-21 349

Utgående avskrivningar

-58 267

-21 349

Redovisat värde

235 665

189 792

Not 4 Pågående arbeten för annans räkning

2022-06-30

2021-06-30

Aktiverade nedlagda utgifter

25 377

0

Fakturerade delbelopp

-277 979

0

-252 602

0

NOTER

Not 5	Långfristiga skulder	2022-06-30	2021-06-30
	Förfaller senare än 5 år	95 000	82 210

Övriga noter

Not 6 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Örebro 2023-03-22


Viktor Lindholm


Gabriel Olsvik